

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 94 город Тольятти
Дата подписания протокола: 24.07.2019

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО "Волжские коммунальные системы"
Дата публикации	19.06.2019
Дата вскрытия	08.07.2019
Время вскрытия	12:00
Номер закупки	53
Реестровый номер	31908007085
Наименование закупки	Открытый конкурс №53 в электронной форме на электронной торговой площадке для заключения договора на поставку электротехнических изделий в 2019 году, для участников из числа СМСП, для нужд ООО «Волжские коммунальные системы»
Лот	1
Предмет закупки по лоту	поставка электротехнических изделий в 2019 году
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 002 900,00
НДС	200 580,00
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 203 480,00

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Едигарев П.В.
Члены Комиссии: Тимофеева Е.М.
Чиндяев А.Г.
Гордеева З.З.
Соколенова Ю.М.
Филатов И.В.
Секретарь Комиссии: Миронова О.И.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено 1 заявок
в том числе вторых частей 1 заявок
в том числе ценовых предложений 1 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1
Наименование участника, представившего свою заявку	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО
ИНН	7714790036
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют
Дата и время регистрации заявки	05.07.2019 17-09
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 000 895,00
Оценка заявки, балл	100
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Идентификационный номер заявки	Наименование участника	ИНН	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты	Субъект СМСП
1	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	7714790036	1 197 845,00	100	Август - декабрь 2019г.	в течение 20 (двадцати) банковских дней после его предъявления Продавцом при наличии оригинала акта приема-передачи и счета-фактуры	Да

Подписи:

Председатель Комиссии: Едигарев П.В.

Секретарь Комиссии: Миронова О.И.

№п/п	Код	Наименование выполняемых работ	Требования к работам	БЕИ	Заказчик	Кол-во к поставке *	График поставки в 2019 г.					Предложение контрагента по ценам без НДС и с трансп. расх.	Контрагент	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.
							Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	ДА000047	Провод ПВС 3х0.75	ГОСТ 7399-97	м	Волжские коммунальные системы	258	88	44	46	40	40	17,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	4 386,00
2	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	ГОСТ 7399-97	м	Волжские коммунальные системы	204	66	33	35	35	35	28,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	5 712,00
3	ДА000235	Провод ПВЗ 4	ГОСТ 7399-97	м	Волжские коммунальные системы	410	230	100	80			21,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	8 610,00
4	ДА000988	Провод ППТ-В-100-4,5 ЭЦВ12	ТУ16К71-024-88	кг	Волжские коммунальные системы	100			100			850,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	85 000,00
5	ДА000989	Провод ППТ-В-100-3,18	ТУ16К71-024-88	кг	Волжские коммунальные системы	200	200					900,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	180 000,00
6	ДБ000061	Выключатель автоматический ВА 47-29 3р 63А	ГОСТ 9098-93, ГОСТ 3	шт	Волжские коммунальные системы	3	3					315,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	945,00
7	ДБ000138	Выключатель о/у 2кл	ГОСТ Р 51325.1.	шт	Волжские коммунальные системы	6	3	1	1	1		36,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	216,00
8	ДБ000229	Рубильник ЯРП 250	ГОСТ Р 50030.3-2012	шт	Волжские коммунальные системы	2		1		1		3 190,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	6 380,00
9	ДБ000303	Выключатель автоматический ВА 47-29 1п. 16 А	ТУ 16-522.148-80	шт	Волжские коммунальные системы	4	2	2				78,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	312,00
10	ДБ000307	Выключатель автоматический ВА 47-29 3п. 40А	ГОСТ	шт	Волжские коммунальные системы	3	3					250,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	750,00
11	ДБ000009	Провод АС 70	ГОСТ 839-80	м	Волжские коммунальные системы	100	36	21	16	12	15	50,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	5 000,00
12	ДБ000077	Провод ВПП 16	ГОСТ 26445-85	м	Волжские коммунальные системы	72	27	9	13,5	13,5	9	110,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	7 920,00
13	ДБ000078	Провод ВПП 25	ГОСТ 26445-85	м	Волжские коммунальные системы	1000	1000					151,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	151 000,00
14	ДБ000079	Провод ВПП 35	ГОСТ 26445-85	м	Волжские коммунальные системы	1000	1000					205,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	205 000,00
15	ДБ000126	Кабель КГ 1х35	ГОСТ	м	Волжские коммунальные системы	281	112	56	43	35	35	165,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	46 365,00
16	ДБ000218	Кабель ВВГнг 4х35	ГОСТ Р 53769-2010	м	Волжские коммунальные системы	260	105	50	35	35	35	636,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	165 360,00
17	ДБ000100	Патрон подвесной карболитовый Е27	ГОСТ 361-85	шт	Волжские коммунальные системы	18	6	3	3	3	3	15,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	270,00
18	ДБ000364	Фонарь аккумуляторный 4,5Ah36xLED 3У 220V+12V	ГОСТ Р 51777-20012	шт	Волжские коммунальные системы	1	1					1 100,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	1 100,00
19	ДБ000423	Фонарь ФОС-3-5/6 с зарядным устройством	ГОСТ 4677-82	шт	Волжские коммунальные системы	2	1	1				2 450,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	4 900,00
20	ДБ000545	Фонарь аккумуляторный герметизированный светодиодный. Емкость батарей 4,5А/час, кол-во светодиодов 17шт, дальность светового потока 60м	согласно опросного листа	шт	Волжские коммунальные системы	2		1			1	3 400,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	6 800,00
21	ДБ000622	Лампа светодиодная Е27 12Вт 220-240В	ОЛ, ГОСТ 28711-90	шт	Волжские коммунальные системы	98	36	15	18	16	13	55,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	5 390,00
22	ДБ000623	Светильник светодиодный уличный не менее 140Вт и не более 160Вт	ОЛ	шт	Волжские коммунальные системы	12	4	2	2	2	2	16 500,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	198 000,00
23	ДБ000721	Светильник светодиодный РР0 1200 SMD 40Вт 3260lm 6500К 100-240В IP20 Jazzway	не гостифицируется	шт	Волжские коммунальные системы	12	6	4			2	500,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	6 000,00
24	ДБ000723	Светильник светодиодный РР0 600 SMD 20Вт 4000К 100-240В IP20 Jazzway	не гостифицируется	шт	Волжские коммунальные системы	6	4	2				300,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	1 800,00
25	ДБ000724	Светильник светодиодный 8 Вт, 4000К, NBL-P01-8-4K-WIN-IP65-LED (Navigator)	не гостифицируется	шт	Волжские коммунальные системы	20	8	3	3	3	3	280,00	ООО СНАБСИБЭЛЕТРО	5 600,00

26	ДЖ000273	Станция управления и защиты насосами ЭЦВ "Дошман"-40 А	ГОСТ Р МЭК 60964-2012	шт	Волжские коммунальные системы	1	1									19 000,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	19 000,00
27	Д3000277	Комплект заземления из нержавеющей стали	не гостифицируется	шт	Волжские коммунальные системы	2	2									23 000,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	46 000,00
28	Д3000358	Скалка антикоррозийная токопроводящая (1,3кг)	ГОСТ 21150-87	шт	Волжские коммунальные системы	2	2									900,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	1 800,00
29	ДИ000125	Гильза кабельная медная ГМ-70	ГОСТ 9581-80	шт	Волжские коммунальные системы	6	6									50,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	300,00
30	ДИ000174	Гильза кабельная медная ГМ-25	ГОСТ 9581-80	шт	Волжские коммунальные системы	6	6									20,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	120,00
31	ДИ000175	Гильза кабельная медная ГМ-35	ГОСТ 23469.3-79	шт	Волжские коммунальные системы	6	6									26,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	156,00
32	ДИ000176	Гильза кабельная медная ГМ-50	ГОСТ 23469.3-79	шт	Волжские коммунальные системы	6	6									31,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	186,00
33	ДИ000178	Гильза кабельная медная ГМ-95	ГОСТ 23469.3-79	шт	Волжские коммунальные системы	6	6									60,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	360,00
34	ДИ000420	Кабель для связи GOT1000/2000 и MELSEC FX Family (3м), Mitsubishi ELECTRIC GT01-C30R4-8P		шт	Волжские коммунальные системы	1	1									6 300,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	6 300,00
35	ДИ000858	Кабель ПВС 4*2,5	ГОСТ 7399-97	м	Волжские коммунальные системы	180	80	40	20	4	20	20	20			60,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	10 800,00
36	ДК000137	Элемент питания ТИП АА/R6/щелочь	ГОСТ Р МЭК 60285-2002	шт	Волжские коммунальные системы	24	8	4	4	4						13,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	312,00
37	ДО000012	Коробка распределительная для о/п 100*100	ГОСТ Р 50827.3-2009 (МЭК 60670-22:2003)	шт	Волжские коммунальные системы	10	2	3	1	1	1	3				50,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	500,00
38	ДО000040	Коробка распределительная ОП 70х70х400	ГОСТ Р 50827.3-2009 (МЭК 60670-22:2003)	шт	Волжские коммунальные системы	10	2	3	1	1	1	3				23,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	230,00
39	ДО000056	Клипса для гофротрубы 20	ГОСТ 32126.1-2013	шт	Волжские коммунальные системы	200	90	45	45			20				1,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	200,00
40	ДО000075	Удлинитель ВЕМ-250 катушка 4м.L=50м ПВС 2х0.75	ГОСТ 7396.0-89	шт	Волжские коммунальные системы	1	1									1 250,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	1 250,00
41	ДО000158	Выключатель 1-полюс. СП	ГОСТ 7396.0-89	шт	Волжские коммунальные системы	3	3									45,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	135,00
42	ДО000217	Разъем RJ-11		шт	Волжские коммунальные системы	20		20								4,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	80,00
43	ДО000218	Разъем RJ-12		шт	Волжские коммунальные системы	20		20								4,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	80,00
44	ДО000358	Удлинитель на катушке 30 м, 2*2.5 мм, 3 гн	ГОСТ 7396.0-89	шт	Волжские коммунальные системы	2	2									2 500,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	5 000,00
45	ДО000670	Розетка силовая стационарная 3-х фазная 3Р+E 32А ИЭК-124		шт	Волжские коммунальные системы	4	2					2				240,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	960,00
46	ДО000694	Вилка 3-х фазная 380В каучуковая 32 А	ГОСТ 30849.1-2002 (МЭК 60309-1:1999)	шт	Волжские коммунальные системы	6	6									210,00	ООО СНАБСИЭЗЛЕТРО	1 260,00
ИТОГО:						4590											СНАБСИЭЗЛЕТРО	1 197 845,00

* Количество к поставке, с учетом кратности товара, поставляемого производителем.

Подписи:

Председатель Комиссии:

Едигарев П.В.

Секретарь Комиссии:

Миронова О.И.